
Uchwała Nr XXXIII/243/2017 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie powierzenia uprawnień do
ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

 

Uchwała Nr XXXIII/243/2017
Rady Gminy Ostróda

z dnia 28 sierpnia 2017 r.
 

w sprawie powierzenia uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów
 i urządzeń użyteczności publicznej

 
     Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z
2017 r. poz. 827 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
    § 1. Powierza się Wójtowi Gminy Ostróda uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie z
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do Gminy Ostróda.
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski
 

Data przekazania do publikacji: 29.08.2017r.
Osoba przekazująca: Ewa Malinowska

 
 
 

 

Sporządził/a: Ewa Malinowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 29.08.2017, ostatnia aktualizacja: 29.08.2017, odsłon: 715

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2432017-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-sierpnia-2017-r-w

-sprawie-powierzenia-uprawnien-do-ustalania-cen-i-oplat-za-korzystanie-z-obiek-
ow-i-urzadzen-uzytecznosci-publicznej

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2432017-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-sierpnia-2017-r-w-sprawie-powierzenia-uprawnien-do-ustalania-cen-i-oplat-za-korzystanie-z-obiektow-i-urzadzen-uzytecznosci-publicznej
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2432017-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-sierpnia-2017-r-w-sprawie-powierzenia-uprawnien-do-ustalania-cen-i-oplat-za-korzystanie-z-obiektow-i-urzadzen-uzytecznosci-publicznej
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxiii2432017-rady-gminy-ostroda-z-dnia-28-sierpnia-2017-r-w-sprawie-powierzenia-uprawnien-do-ustalania-cen-i-oplat-za-korzystanie-z-obiektow-i-urzadzen-uzytecznosci-publicznej

